
   Р А С П И С А Н И Е   З А Н Я Т И Й    I полугодие  2021-2022 уч.г.

Бакалавриат/Очно-заочная форма обучения

СК по выбору 1

суббота, 16 октября 2021 г.
302 113 402 401

302 310 113 402 401

302 312-а 312-а 113 310 310

302 312-а 312-а 113 310 310

доц. Мирзов Д.Д.ст.пр. Панеш А.А.

Операционные системы 

и оболочки

доц. Меретуков Ш.Т.

Теория чисел

ст.пр. Панеш Т.А.

Web-

программирование

доц. Коджешау М.А.

Управление проектами

ст.пр. Бойченко С.Е.

Технологии разработки 

программного ПО

СОГЛАСОВАНО            

ведущий специалист УМУ 

_________________ О.Н. Редько 

"_____" ______________ 2021г.                                               

Web-дизайн

доц. Коджешау М.А.

ст.пр. Акатов А.В.

Математический 

анализ

ст.пр. Акатов А.В.

Дифференциальные 

уравнения

доц. Ушхо Д.С.

доц. Панеш А.Х.

Методика преподавания 

информатики

Паралельное 

программирование

доц. Меретуков Ш.Т.

доц. Коджешау М.А.

ст.пр. Бойченко С.Е.

ст.пр. Панеш Т.А.

доц. Мирзов Д.Д.

доц. Ушхо Д.С.

доц. Коджешау М.А.

Информатика и 

программирования

Теория чисел

Дифференциальные 

уравнения

Методы вычислений

Технологии 

дистанционного 

обучения

Экспертные системы и 

рекурсивно-логческие 

прграммирование

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4

ст.пр. Бойченко С.Е.

доц. Коджешау М.А.

доц. Мирзов Д.Д.

Математическая 

логика

Компьютерные сети

Web-

программирование

Информатика и 

программирования

Алгоритмические языки и 

методы 

программирования

Дифференциальные 

уравнения

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

3
3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

3

ст.пр. Акатов А.В. доц. Мирзов Д.Д.

доц. Ушхо Д.С.

Языки разметки и 

передачи данных

Уравнения 

математической физики

Численные методы

2 пара       

10.45-11.30       

11.35-12.20

2
2 пара       

10.45-11.30       

11.35-12.20

2

доц. Воронов В.А.

доц. Панеш А.Х.

доц. Меретуков Ш.Т.

ст.пр. Акатов А.В.

Языки разметки и 

передачи данных

Компьютерное 

моделирование

Компьютерные сети

Теория вычислительных 

процессов и структур

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

1 пара       

9.00-9.45       

9.50-10.45

1
1 пара       

9.00-9.45       

9.50-10.45

1

ст.пр. Панеш А.А.

ст.пр.  Куприенко Н.Н. доц. Алиев М.В. доц. Коджешау М.А.

Алгебра
Языки разметки и 

передачи данных

Сетевое 

программирование

 Современные 

концепции преподавания 

информатикиъ

Администрирование 

информационных систем

    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6

ст.пр.  Куприенко Н.Н.

Алгебра

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4

ст.пр. Акатов А.В.

Алгебра и теория чисел

ст.пр.  Скоркин А.Ю.

Алгебра и теория чисел

ст.пр.  Скоркин А.Ю.

Технологии 

разработки 

программного ПО

Дифференциальные 

уравнения

доц. Мирзов Д.Д.

Математический 

анализ
Базы данных 

    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6

доц. Ушхо Д.С.

ст.пр. Бойченко С.Е.

ст.пр. Панеш А.А.

ст.пр. Панеш А.А.

ст.пр. Бойченко С.Е.

ст.пр. Панеш А.А. ст.пр. Резников А.В.

доц. Коджешау М.А.

ст.пр. Панеш А.А.

Математический 

анализ

Математический 

анализ

Объектно-

ориентированное 

программирование

Дисретная математика  и 

математическая логика

Управление проектами

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4

3 КУРС 4 КУРС 

Математика

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математика

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математика

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

УТВЕРЖДАЮ                                                              

Директор по образовательной 

деятельности                                      

_____________  Н.А. Ильинова                      

« ______» ____________2021 г.      ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ И КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК 

День 

недели

Время 

занятий

1 КУРС 2 КУРС

Время 

занятий


